

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ahrendt Jensen & Søn ApS

Hornbækvej 992
3100 Hornbæk

CVR-nr. 81 79 56 14

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2020

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ahrendt Jensen & Søn ApS
Hornbækvej 992
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 81 79 56 14
Stiftelsesdato: 6. januar 1977
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse Jørgen Harry Ahrendt-Jensen
Karen Holm Ahrendt-Jensen
Ulrik Ahrendt-Jensen
Torben Bille Ahrendt-Jensen

Direktion Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje kapitalandele i forskellige virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 278.403 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 25.002.382 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-168.977	-219.818
Personaleomkostninger	1	-456.106	-444.704
Af- og nedskrivninger		-56.453	-49.500
Resultat af ordinær drift		-681.536	-714.022
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		80.252	26.821
Finansielle indtægter	2	281.999	616.874
Finansielle omkostninger		-60.118	-442.235
Ordinært resultat før skat		-379.403	-512.562
Skat af årets resultat	3	101.000	155.187
ÅRETS RESULTAT		-278.403	-357.375
Resultatdisponering:			
Udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		-878.403	-757.375
		-278.403	-357.375

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	2.637.098	2.637.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.405	181.625
Materielle anlægsaktiver i alt	4 <u>3.026.503</u>	<u>2.818.723</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.650.504	1.570.252
Andre værdipapirer og kapitalandele	598.838	655.766
Finansielle anlægsaktiver i alt	5 <u>2.249.342</u>	<u>2.226.018</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.275.845</u>	<u>5.044.741</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.967.429	14.740.957
Udsudte skatteaktiver	201.000	100.000
Tilgodehavende skat	6.981	9.075
Andre tilgodehavender	8.000	29.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.183.410</u>	<u>14.879.032</u>
Likvide beholdninger	<u>5.680.774</u>	<u>6.875.475</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>20.864.184</u>	<u>21.754.507</u>
AKTIVER I ALT	<u>26.140.029</u>	<u>26.799.248</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	300.000	300.000
Overført resultat	24.102.382	24.980.785
Udbytte	600.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>25.002.382</u>	<u>25.680.785</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	1.015.000	1.030.000
Anden gæld	72.397	38.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.647</u>	<u>1.118.463</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.137.647</u>	<u>1.118.463</u>
PASSIVER I ALT	<u>26.140.029</u>	<u>26.799.248</u>
Nærtstående parter	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	300.000	300.000
Ultimo i alt	300.000	300.000
Overført resultat:		
Primo	24.980.785	25.738.160
Tilgang	0	0
Afgang	-878.403	-757.375
Ultimo i alt	24.102.382	24.980.785
Udbytte:		
Primo	400.000	400.000
Tilgang	600.000	400.000
Afgang	-400.000	-400.000
Ultimo	600.000	400.000
Egenkapital i alt	25.002.382	25.680.785

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	451.386	440.085
Omkostninger til social sikring	4.720	4.619
Personaleomkostninger	456.106	444.704
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	229.579	565.614
Renteindtægter i øvrigt	52.420	51.260
Finansielle indtægter	281.999	616.874
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-101.000	-117.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-38.187
Skat af årets resultat	-101.000	-155.187
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	2.637.098	2.637.098
Kostpris, ultimo	2.637.098	2.637.098
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.637.098	2.637.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	247.500	247.500
Tilgang	409.900	0
Afgang	-230.000	0
Kostpris, ultimo	427.400	247.500
Af- og nedskrivninger, primo	-65.875	-16.375
Afskrivninger	-56.453	-49.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	84.333	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-37.995	-65.875
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	389.405	181.625

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	5.277.960	5.277.960
Kostpris, ultimo	5.277.960	5.277.960
Af- og nedskrivninger, primo	-3.707.708	-3.734.529
Årets resultat vedrørende kapitalandele	80.252	26.821
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.627.456	-3.707.708
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.650.504	1.570.252
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	333.373	333.373
Kostpris, ultimo	333.373	333.373
Opskrivninger, primo	322.393	764.392
Opskrivninger	-56.928	-441.999
Opskrivninger, ultimo	265.465	322.393
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	598.838	655.766
6. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	28 12 19 03	
Virksomhedens navn:	Enrum, Hornbæk ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	10,00%	10,00%
Egenkapital	7.265.072	6.436.648
Årets resultat	828.424	564.554
Associeret virksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.:	27 45 88 31	
Virksomhedens navn:	Hornbæk T Holding ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	1.847.997	1.850.439
Årets resultat	-2.442	-24.449
Associeret virksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.:	34 73 01 56	
Virksomhedens navn:	Ahrendt-Jensen EI-Entreprise A/S	
Virksomhedens hjemsted:	Helsingør	
Ejerandel	25,00%	25,00%
Egenkapital	-17.909	5.474
Årets resultat	-23.383	-69.638

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Eventualforpligtelser**

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for associerede virksomheder.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheders gæld til pengeinstitutter. Restgælden lyder på 4.713 t.kr. pr. 31.12.2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-10 07:58:21Z

NEM ID 

Jørgen Harry Ahrendt-Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-342382905228

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-10 07:58:21Z

NEM ID 

Karen Holm Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-628420819168

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-06-10 07:59:39Z

NEM ID 

Torben Bille Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-858610879193

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-06-12 07:26:34Z

NEM ID 

Ulrik Ahrendt-Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ahrendt Jensen & Søn ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-502078071105

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-06-12 10:32:07Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-14 10:28:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEF71-U16X6-BJ0EE-A4SQ1-ZXW2K-V6J7Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>